TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL
ESCOLA DE CONTAS PÚBLICAS
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA E SELEÇÃO DE PESSOAS
SUPERVISÃO DE AÇÕES EDUCACIONAIS

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1/2022 – BOLSA GRADUAÇÃO
ANEXO 5 – FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE DESISTÊNCIA

Á Sra. Diretora da Escola de Contas Públicas,

Eu, [NOME DO SERVIDOR], matrícula nº [MATRÍCULA], solicito

desistência de participação no Programa de Incentivo à Graduação, nos termos do
Edital de Seleção nº 1/2022, pelos seguintes motivos:
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Atenciosamente,

Brasília (DF), [DIA] de [MÊS] de [ANO].

ASSINADO DIGITALMENTE
[NOME DO SERVIDOR]

ASSINADO DIGITALMENTE
[NOME DA CHEFIA IMEDIATA]

Ciente da chefia imediata